

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация МО Карасавский сельсовет
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Ванюшкин В.В.
 Стройка -
 Объект -

Форма по ОКУД

Код
 0322005

по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер 0153300052820000026-2
 дата 21.04.2020 г.

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
5/20	03.07.2020	21.04.2020	02.07.2020

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 21.04.2020 2020 г.

Смета №, Ремонт дорог с песчано-гравийным покрытием по ул. Советская, ул. Молодежная, пер. Колодезный в с. Карасай Акублагского р-на Оренбургской обл.
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 420337 руб.
 Средства на оплату труда 65042 руб.
 Сметная трудоемкость 204,82 чел.час

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Новый раздел							
Ул. Советская 350 м в юго-западном направлении от дома №1							

1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Исправление профиля оснований гравийных: с добавлением нового материала ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-03-001-03 Исправление профиля оснований гравийных: с добавлением нового материала ОЗГ=15,44; ЭМ=9,02; ЗГМ=15,44; МАТ=3,08 НР (31146 руб.): 142% от ФОТ СП (17767 руб.): 81%=95%*0,85 от ФОТ	ТЕР27-03-001-03 Приказ Минстроя Росси от 21.09.15 №675/лр	1000 м2 площади основания	2,1	73005,96	153313
2	2	Планировка откосов выемок и насыпей экскаваторами при погрузке в транспортное средство, группа грунтов: 1-2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР01-01-110-01 Планировка откосов выемок и насыпей экскаваторами при погрузке в транспортное средство, группа грунтов: 1-2 ОЗГ=15,44; ЭМ=9,21; ЗГМ=15,44 НР (1690 руб.): 95% от ФОТ СП (765 руб.): 43%=50%*0,85 от ФОТ	ТЕР01-01-110-01 Приказ Минстроя Росси от 21.09.15 №675/лр	1000 м2 спланированн ой поверхности	0,35	23930,72	8376
ул. Молодежная 400 м в северо-западном направлении от пересечения с ул. Советская							
3	3	Исправление профиля оснований гравийных: с добавлением нового материала ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-03-001-03 Исправление профиля оснований гравийных: с добавлением нового материала ОЗГ=15,44; ЭМ=9,02; ЗГМ=15,44; МАТ=3,08 НР (35597 руб.): 142% от ФОТ СП (20305 руб.): 81%=95%*0,85 от ФОТ	ТЕР27-03-001-03 Приказ Минстроя Росси от 21.09.15 №675/лр	1000 м2 площади основания	2,4	73005,96	175214
4	4	Планировка откосов выемок и насыпей экскаваторами при погрузке в транспортное средство, группа грунтов: 1-2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР01-01-110-01 Планировка откосов выемок и насыпей экскаваторами при погрузке в транспортное средство, группа грунтов: 1-2 ОЗГ=15,44; ЭМ=9,21; ЗГМ=15,44 НР (1932 руб.): 95% от ФОТ СП (875 руб.): 43%=50%*0,85 от ФОТ	ТЕР01-01-110-01 Приказ Минстроя Росси от 21.09.15 №675/лр	1000 м2 спланированн ой поверхности	0,4	23930,72	9572
пер. Колодезный 210 м от пересечения с ул. Советская до пересечения с ул. Гайко							
5	5	Исправление профиля оснований гравийных: с добавлением нового материала ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-03-001-03 Исправление профиля оснований гравийных: с добавлением нового материала ОЗГ=15,44; ЭМ=9,02; ЗГМ=15,44; МАТ=3,08 НР (18687 руб.): 142% от ФОТ СП (10660 руб.): 81%=95%*0,85 от ФОТ	ТЕР27-03-001-03 Приказ Минстроя Росси от 21.09.15 №675/лр	1000 м2 площади основания	1,26	73005,96	91988

1	2	3	4	5	6	7	8
6	6	Планировка откосов выемок и насыпей экскаваторами при погрузке в транспортное средство. группа грунтов: 1-2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР01-01-110-01 Планировка откосов выемок и насыпей экскаваторами при погрузке в транспортное средство. группа грунтов: 1-2 ОЗП=15,44; ЭМ=9,21; ЗПМ=15,44 НР (1014 руб.): 95% от ФОТ СП (459 руб.): 43%=50%*0,85 от ФОТ	ТЕР01-01-110-01 Приказ Минстроя Росси от 21.09.15 №675/пр	1000 м2 спланированы ой поверхности	0,21	23930,72	5025
Итого по разделу 1 Новый раздел							
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Автомобильные дороги							
Земляные работы, выполняемые механизированным способом							
Итого							
В том числе:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Затраты на компенсацию НДС при УСН (МАТ+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*0,2							
Договорной (понижающий) коэффициент							
Итого							
ВСЕГО по акту							



Принят  глава администрации МО Карасайский сельсовет Шалтанов А.Д.
(Должность, подпись, расшифровка)

Сдел:  ИП Ванюшкин В.В.
(Должность, подпись, расшифровка)

